ｮqB凸 ■ ■一一q■一

令和4年度政務活動費実績報告書

令和4年7月8日

たつの市議会議長 様

会派~名たつの公明

会派代表者名名村嘉洋
「
Ｊ
Ｆ
Ｌ

たつの市議会政務活動費交付規則第4条第1項の規定により、下記のとおり令和4年度
政務活動費実績報告書を提出します。 ~ ~ ．

支出

(単位:円）

~

~

~

~

考備金~~額科 二

調査研究費

研修費

広報費
日

車リース料、ガソリン代広聴費~ ~
ー当

要請・陳情活動費

会議費 ~ 、

39,146

唖

資料作成費

5月分神戸新聞資料購入費 3,400

人件費

携帯電話代､インク代等事務所費 18,653

61,199計’合

(注）備考欄には、主たる収支の内訳を記載する6

令和4年度政務活動費実績報告書

令和4年10月7日

たつの市議会議長 ~様

会 ~派 ~名たつの公明

会派代表者名名村嘉洋 ●
たつの市議会政務活動費交付規則第4条第1項の規定により、下記のとおり令和4
年度政務活動費実績報告書を提出します。

支出

(単位:円）

考， 科目

調査研究費

研修費

広報費 ~

広聴費

要請・陳情活動費

会議費

資料作成費

資料購入費

人件費 ~

事務所費合 計

金~額 備

I

54,9261車リース料､ ~ガソリン代

／
’

3,6601全国災害ボランティア議員連盟

13,60016 ｡ 7 ｡ 8 ･ 9月分神戸新聞

し‘

13,04§|事務用品､携帯電話代

85，229

(注）備考欄には、主たる収支の内訳を記載する。

令和4年度政務活動費実績報告書

令和5年1月10日

たつの市議会議長様

会派~名たつの公明

会派代表者名名村嘉洋
▲
ｕ

たつの市議会政務活動費交付規則第4条第1項の規定により、下記のとおり令和4
年度政務活動費実績報告書を提出します。

支出

(単位:円）

考
一－

(高松市。三豊市）

備~
／

~"〆

血/8～11/9行政視察

金額科目

調査研究費 34,762
ロ 11

研修費
1

1 1

広報費 ~／／ ､

／車リース料､~ガソリン代

ロ』

広聴費 50，000
■

｡

要請・陳情活動費
Ⅱ ！

会議費
〆

資料作成費

資料購入費 6，800

人件費
■ ・

ロ

事務所費 13,058

計
へ
ロ
グ 104j620

(注）備考欄には、主たる収支の内訳を記載する。

令和4年度政務活動費実績報告書

令和5年4月10日

たつの市議会議長一 様

会派名たつの公明

会派代表者名名村嘉洋 ●
たつの市議会政務活動費交付規則第4条第1項の規定により、下記のとおり令和4
年度政務活動費実績報告書を提出します｡ ~

支出

(単位:円）

考備金額科目

調査研究費

研修費
I

広報費 ／ ~ ／
〆

車リース料、ガソリン代
／

88,694広聴費

要請・陳情活動費

会議費
／
〃

500 コピー代／資料作成費

資料購入費

人件費

51，000

. I

事務所費 8,984

計
へ
ロ
“

149，178

(注）備考欄には、主たる収支の内訳を記載する。